
No.
TIPO DE 

COMPRA
CODIGO CPC OBJETO DE CONTRATACION
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COMPRA
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346200012
INSECTICIDA (PIRETROIDE 24.00 0.00 480.00

20.00 2,5%) LITRO 20 UNIDADES
20,00 24,00 480,00$                

346200924
DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO

CONCENTRADO (CANECA 6U)
6,00 40,00 240,00$                

2 OTROS SERVICIOS 733100011

Renovación del SISTEMA DE GESTION Y ADMINISTRACION DE 

APLICATIVOS WEB (LICENCIA ANUAL) para el GOBIERNO 

AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE 

JOSE LUIS TAMAYO 2022  

PRESIDENCIA 003-002-000000068 9/3/2022 1,00 401,00 401,00$                
MORENO MORAN EDISON 

RODRIGO
0917046732001

3 OTROS SERVICIOS 962200561

CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ORGANIZACIÓN DEL 

EVENTO DE PROMOCIÓN DENOMINADO “LA MUJER 

TAMAYENSE, LA PROTAGONISTA”,

PRESIDENCIA 001-002-000000011 14/3/2022 1,00 1000,00 1.000,00$             

ASOCIACION DE SERVICIOS 

DE CATERING LAS DELICICAS 

DE JOSE

LUIS TAMAYO

2490012845001

347905211 BARRA DE SILICONA (30 UNIDADES) 1,00 7,00 7,00$                    

352605342021 PALILLOS HELADOS PAQ VARIOS COLORES 20 U 20,00 0,40 8,00$                    

352605342021 PALOS DE HELADOS PAQUETE NORMAL 20 U 20,00 0,38 7,60$                    

352605342021 LANA ROLLITO VARIOS COLORES 20 U 20,00 0,40 8,00$                    

321290911 FOMIX ESCARCHADO VARIOS COLORES 20 U 20,00 1,00 20,00$                  

369400022 FOMIX LLANO PLIEGOS VARIOS COLORES 20 U 20,00 1,25 25,00$                  

321290511 CARTULINA BRISTOL PLIEGO VARIOS COLORES 30 U 30,00 0,25 7,50$                    

321290911 PAPEL CONTAC ROLLO TRANSPARENTE 4 U 4,00 1,60 6,40$                    

321290911 PAPEL DE SEDA PLIEGO VARIOS COLORES 100 U 100,00 0,90 90,00$                  

321290911 PAPEL CREPE 30 PLIEGOS 30,00 0,25 7,50$                    

321290911 PAPEL BRILLANTE 30 PLIEGOS 30,00 0,15 4,50$                    

321290911 CARTULINA ESMALTADA 30 PLIEGOS 30,00 0,58 17,40$                  

321290911 CARTULINA IRIS VARIOS COLORES 30 PLIEGOS 30,00 0,57 17,10$                  

321290911 HUELLEROS 4U 4,00 1,00 4,00$                    

445210011 TINTA EPSON 664 AMARILLO 2 U 2,00 8,00 16,00$                  

3513001113 TINTA EPSON 664 MAGENTA 2 U 2,00 8,00 16,00$                  

351300119 TINTA EPSON 664 CIAN 2 U 2,00 8,00 16,00$                  

351300115 TINTA EPSON 664 NEGRO 2 U 2,00 8,00 16,00$                  

351300015 CUADERNO ACADEMICO DE 1 LINEA 4 U 4,00 1,25 5,00$                    

326000118 CUADERNO ACADEMICO CUADRO 100 HOJAS 4 U 4,00 1,25 5,00$                    

326000116 ESFEROGRAFICOS AZUL PUNTA FINA 24 U 24,00 0,30 7,20$                    

3891100173 RESMAS DE PAPEL BOND 75GR 12 U 12,00 4,00 48,00$                  

321290418 PAPEL ESCARCHADO 30 U 30,00 0,30 9,00$                    

352605342021 PALILLOS HELADOS PAQ VARIOS COLORES 10 U 1,00 6,50 6,50$                    

352605342021 PALOS DE HELADOS PAQUETE NORMAL 10 U 10,00 0,40 4,00$                    

352605342021 LANA ROLLITO VARIOS COLORES 10 U 10,00 0,38 3,80$                    

347905211 BARRAS DE SILICON FINAS 20 U 10,00 0,40 4,00$                    

321290911 FOMIX ESCARCHADO VARIOS COLORES 20 U 20,00 1,00 20,00$                  

369400022 FOMIX LLANO PLIEGOS VARIOS COLORES 20 U 20,00 1,25 25,00$                  

321290511 CARTULINA BRISTOL PLIEGO VARIOS COLORES 20 U 20,00 0,25 5,00$                    

321290911 PAPEL GLITTER PLIEGO VARIOS COLORES 20 U 20,00 0,30 6,00$                    

321290911 PAPEL CONTAC ROLLO TRANSPARENTE 2 U 2,00 1,60 3,20$                    

321290911 PAPEL DE SEDA PLIEGO VARIOS COLORES 100 U 100,00 0,90 90,00$                  

321290911 PAPEL CREPE 20 PLIEGOS 20,00 0,25 5,00$                    

321290911 PAPEL BRILLANTE 20 PLIEGOS 20,00 0,15 3,00$                    

321290911 CARTULINA ESMALTADA 20 PLIEGOS 20,00 0,58 11,60$                  

321290911 CARTULINA IRIS VARIOS COLORES 20 PLIEGOS 20,00 0,57 11,40$                  

38912013307
TONER ORIGINAL PARA IMPRESORA

HP LASERJET PRO MFPW426
2,00 1,00 2,00$                    

445210011 HUELLERO(ALMOHADILLA) 2 U 1,00 250,00 250,00$                

351300015 CUADERNO ACADEMICO 100 HOJAS DE1 LINEA 4 U 4,00 1,25 5,00$                    

326000118 CUADERNO ACADEMICO CUADRO 100 HOJAS 4 U 4,00 1,25 5,00$                    

326000116 ESFEROGRAFICOS AZUL PUNTA FINA 24 U 24,00 0,30 7,20$                    

3891100173 RESMAS DE PAPEL BOND 75GR 10 U 10,00 4,00 40,00$                  
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321290511 CARTULINA BRISTOL PLIEGO V COLORES 300 U 300,00 0,25 75,00$                  

321290511 CARTULINA IRIS VARIOS COLORES 300 PLIEGOS 300,00 0,57 171,00$                

321290511 CARTULINA ESMALTADA 300 PLIEGOS 300,00 0,58 174,00$                

321290511 CARTULINA CORRUGADA 300 PLIEGOS 300,00 0,65 195,00$                

321290911 PAPEL BRILLANTE 300 PLIEGOS 300,00 0,15 45,00$                  

369400022 PAPEL GAMUZA 192 PLIEGOS 192,00 1,00 192,00$                

321290911 PAPEL CREPE 300 PLIEGOS 300,00 0,25 75,00$                  

321290911 PAPEL DE SEDA PLIEGO VARIOS COLORES 300 U 300,00 0,90 270,00$                

321290911 PAPEL CONTACT 60 ROLLOS 60,00 1,75 105,00$                

321290911 PAPEL GLITTER 300 PLIEGOS 300,00 0,50 150,00$                

448310014 HOJAS PARVULARIOS DE CUADROS OF 110U X 50 110,00 0,70 77,00$                  

326000121 CUADERNOS PARVULARIOS 115 U 115,00 2,00 230,00$                

321290418 RESMAS DE PAPEL BOND DE 75GR 140 U 140,00 4,00 560,00$                

3891100173 ESFEROGRAFICO AZUL 140 UNIDADES 140,00 0,30 42,00$                  

36990001102 RAPIDOGRAFO AZUL PUNTA 0,05 7 U 7,00 6,00 42,00$                  

326000116
CUADERNO ACEDEMICO ESPIRAL DE

100 HOJAS A CUADROS 34 U
34,00 1,25 42,50$                  

326000112
CUADERNO ACADEMICO ESPIRAL DE

200 HOJAS A CUADROS 12 U
12,00 2,50 30,00$                  

351300113
TINTA PARA IMPRESORA EPSON

ORIGINAL 504 COLOR CIAN 2 U
2,00 8,50 17,00$                  

351300117 TINTA PARA IMPRESORA EPSON ORIGINAL 504 MAGENTA 2 U 2,00 8,50 17,00$                  

351300117 Tinta original EPSON 504 COLOR AMARILLO 2 U 2,00 8,50 17,00$                  

5.523,40$             TOTAL DE FACTURAS SIN INCLUIR IVA

Juan Carlos Del Pezo Rodriguez
Técnico de Compras Publicas

 G.A.D. PARROQUIAL RURAL DE JOSE LUIS TAMAYO
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